
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                        

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

9 апреля 2024 год        № 25 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Красноярского 

сельского поселения от 27.11.2015 № 43 Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без 

проведения торгов" Красноярского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области 

 

  Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом Красноярского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области , Администрация Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области   

п о с т а н о в л я е т: 

         1. В Постановление администрации Красноярского сельского поселения 

от 27.11.2015 года № 43 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги " Предоставление земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности, без  

проведения торгов" Красноярского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области внести следующие изменения: 

          1.1. В подпункте 1 пункта 19 слова «приказом Минэкономразвития 

России от 12 января 2015 года № 1», заменить словами «приказом 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 

от 02.09.2020 № П/0321»; 

         1.2. в пункте 23 слова «приказом Минэкономразвития России от 12 

января 2015 года № 1», заменить словами «приказом Федеральной службы 

государственной регистрации, кадастра и картографии от 02.09.2020 № 

П/0321»; 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области в сети 

«Интернет». 

 


